
KUJCP00Z094U

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720846 Fax: 386359048 E-mail:

DIČ: CZ70890650

simoAm@kraj-jihocesky.cz

Číslo obj.:
000558/2019

Dodavatel:
IČO: 70923400 DIČ:
Jihočeská krajská organizace České unie sportu

Skuherského 14
370 04 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
Ze dne: Vyřizuje:

2 6 -04- 2019 Eva Lachoutová

Telefon:
386 720 936

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů zajištění úhrady dílčích nákladů
(klubům svazům apod.) včetně jejich přefakturace Jihočeskému kraji za soustředěni reprezentace J'*°«skeh°
kraje za'účetem přípravy na Hry IX. letni olympiády děti a mládeže ČR 2019. Financn. lnut nakladu na soustředěn,

pro 1 osobu a sportovní disciplinu celkem je uveden v příloze této objednávky. .
Z finančních prostředků Jihočeského kraje lze hradit zejména náklady na ubytovaní, stravovaní, nájmy, dopravu,
odměnu trenérům (max. do výše 100 Kč/hod.), drobný spotřební matenal na:
- zúčastněné sportovce a náhradníky nominované na Hry IX. letni olympiády děti a mládeže CR,
- trenéry v počtu dle přihlášky nebo nezbytném pro zabezpečení dohledu nad detnj‘- nhlpňAn( _ dresů
Z finančních prostředků Jihočeského kraje nelze hradit: pohostemnakupvybav^
Celková částka za všechna soustředěni hrazená z rozpočtu Jihočeského kraje ani maximálně Kc 382 500, vcetne u .

-záloha ve výši Kč 344 000,- bude uhrazena na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem po obdrženi

- doDlatek^max. ve výši Kč 38 500,- bude uhrazen po uskutéčnění všech soustředěni ve výši skute5nýt:h nákladů na
soustředěni na základě daňového dokladu s vyúčtováním poskytnuté zálohy. Nedílnou součásti daňového dokladu

budou fotokopie dokladů prokazujících fakturovanou částku (náklady na soustředěni).

Všechna soustředění musí být ze strany jednotlivých sportů vyúčtována Jihočeské krajské organizaci Česke ume

SnnToZdvíú«ol1ánVsoustředění a doložení daňového dokladu s vyúčtování zálohy Krajskému úřadu

Jihočeského krájeje do 31. 8.2019.

Fakturační adresa: Jihočeský kraj. U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650, DIČ:

CZ7089Q650. Na faktuře prosím uveďte číslo této objednávky.

Potvrzujeme akceptaci objednávky (potvrzenou objednávku zašlete e-mailem/poštou na výše uvedenou adresu):

datum:
jméno a příjmení
podpis:

JíňOv
t.

370 04 České 3r
IČ: 709 :

r-o 1 <
5 STU

více Šímová Hana Ing.
vede

Příloha: rozpis sportovních disciplín a limitu finančních prostředků

KRAJ
ÚkjXT)KRAJff*T-. - .

Odbor školství, n.it a teov/cncvy
U Zimního stadionu 1952/2

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-Jihocesky.cz 370 76 česká BudéjOVtCS OH

Dodavatel bere na vědomi, že objednávka, jejíž plněni převyšuje částku S0.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Pň^aMuracTuvádějte6na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanoveni § 109 odst 2 pisrn c) zákona t 23®2004 Sb o
DPH ve zněni pozdějších předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradimena urétVašeho sprévced^ep^le §103a
jmenovaného zákona Totéž platí i v případě, že se stanete nespolehlivými plata podle §109 odst 3 zátona_Pokud se
uskutečněni zdanitelného plnéni dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň podle § 109 zákona c. 235/2004 Sb., o DPH. ve zněm pozdějších
předpisů, tak Jihočeský kraj využije zvláštní způsob zajištěni daně ve smyslu ustanoveni § 109a stáného zákona

*KUJCP00Z094U*



Rozpis soustředění reprezentace Jihočeského kraje za účelem účasti na Hrách IX. letní
olympiády dětí a mládeže ČR 2019

Poř. Sport

Počet osob za kraj 
(dle přihlášky B) Maximální částka 

příspěvku kraje na 
soustředění 
(Kč 1500,-/os.)Závodníci Doprovod Celkem

1. Atletika 32 4 36 54 000,00

2. Basketbal 24 4 28 42 000,00

3. Beach volejbal 4 2 6 9 000,00

4. Cyklistika 8 2 10 15 000,00

5. Florbal 28 4 32 48 000,00

6. Judo 12 2 14 21 000,00

7. Letní biatlon 8 2 10 15 000,00

8. Orientační běh 8 2 10 15 000,00

9. Plavání 24 3 27 40 500,00

10. Skoky na trampolíně 3 1 4 6 000,00

11. Soutěžní lezení 2 1 3 4 500,00

12. Sportovní gymnastika 8 2 10 15 000,00

13. Sportovní střelba 4 2 6 9 000,00

14. Stolní tenis 8 2 10 15 000,00

15. Tenis 8 2 10 15 000,00

16. Triatlon 8 2 10 15 000,00

17. Volejbal 24 4 28 42 000,00

18. Street Art 1 0 1 1 500,00

CEL KEM 214 41 255 382 500,00
základě rozhodnutí organizačního výboru pro zajištění účasti Jihočeského kraje na Hrách IX. letn

olympiády dětí a mládeže ČR 2019 bude z rozpočtu Jihočeského kraje poskytnut příspěvek na 

uspořádání soustředěni reprezentace kraje ve výši Kč 1500,- na osobu.'
Náklady, které lze hradit z poskytnutého příspěvku: jedná se zejména o náklady na ubytování,
stravování, nájmy, dopravu, odměnu trenérům (max. do výše 100 Kč/hod.), drobný spotřební materiál.

Z příspěvku lze hradit pouze náklady na:
- sportovce nominované na Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019

- náhradníky, kteří se soustředění zúčastní
- trenéry v počtu dle přihlášky nebo nezbytném pro zabezpečení dohledu nad dětmi

Náklady, které nelze hradit z poskytnutého příspěvku: Pohoštění, nákup vybavení, sportovního

oblečení a dresů.
způsob rinancovani: ' ~
Jihočeský kraj poskytne příspěvek na soustředění prostřednictvím Jihočeské krajské organizace ČUS. 

Doklady za uspořádání soustředění, které budou hrazeny z příspěvku Jihočeského kraje, je nezbytné 
vypořádat na Jihočeské krajské organizaci ČUS nejpozději do 31. 7. 2019.
Sportovní svazy/kluby dojednají předem s paní ekonomkou Jihočeské krajské organizace ČUS formu 

financování jedním z níže uvedených způsobů:
1. Přefakturace nákladů - sportovní svaz nebo klub/oddíl přefakturuje náklady na soustředění 
Jihočeské krajské organizaci ČUS. Na faktuře bude vždy rozepsáno: počet a jména osob, které se 
soustředění zúčastnily, rozpis poskytnutých služeb nebo dodaného zboží vč. množství a jednotkové 
ceny, datum, kdy byly služby poskytnuty. Přílohu faktury budou tvořit prvotní doklady, prokazující 

fakturovanou částku.
2. Dodavatel vystaví fakturu přímo na Jihočeskou krajskou organizaci ČUS, která ji uhradí. Na

faktuře bude vždy rozepsáno: počet a jména osob, které se soustředění zúčastnily, rozpis 
poskytnutých služeb nebo dodaného zboží vč. množství a jednotkové ceny, datum, kdy byly služby 

poskytnuty.______________________________________________________ ______________________

Fakturační údaje:
Jihočeská krajská organizace ČUS, Skuherského 1478/14, 370 01 České Budějovice, IČO: 70923400


